Белохолуницкая городская Дума
Белохолуницкого района Кировской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

31.01.2013              № 20

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в
муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, межведомственной комиссии по землепользованию и
застройке Белохолуницкого городского поселения от 24.08.2012 № 8, в целях
изменения границы территориальной зоны Р-2, Белохолуницкая городская
Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки в муниципальном
образовании Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района
Кировской области (далее – Правила), следующие изменения:

1.1. В графической части Правил изменить территориальную зону Р-2
(зона природных ландшафтов) на зону П-2 (зона предприятий IV класса
вредности) в границах, которая будет определена в результате формирования
земельного участка в целях планируемого размещения объекта,
расположенного в юго-западной части кадастрового квартала 43:03:310146 (в
конце ул. Набережная).

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
муниципального образования Белохолуницкое городское поселение
Белохолуницкого района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Белохолуницкого
городского поселения   С.А.Кашин